Dotyczy postepowania pn. ,Dostawa Paliwa gazowego dla Tarnowskiego Klastera Przemysfowego S.A. w
Tarnowie na lata 2021-2022, wraz z ustuga dystrybucji”

W zwigzku z zapytaniami jakie wptynely do Zamawiajacego odnosnie tresci SIWZ, stosownie do tresci art. 38 ust. 2
ustawy Prawo zaméwien publicznych przedstawia sie nastepujace wyjasnienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowylaneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych, ktore
uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w zapytaniu ofertowym?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 2

Czy obowigzujace umowy wymagaja wypowiedzenia? Kto bedzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy?
Jaki jest okres wypowiedzenia uméw?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na korespondencyjne zawarcie umowy?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby termin platnosci faktury byt ptatny od daty jej wystawienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.
Pytanienr5

Czy numery identyfikacyjne Punktéw wyjscia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiajacego sa zgodne
z numerami Punktow wyj$cia umieszczonymi przez obecnego sprzedawce na dokumentach stanowiacych
podstawe platnosci Odbiorcy (fakturach VAT)?

Odpowiedz:
Budynek nr 103 Tnkubator Numer Punktu wyjScia umieszczonymi przez
Przedsigbiorczoéci w Tarnowie |obecnego sprzedawce na dokumentach stanowigcych
- ul.Rozwojowa 28 piatnosci Odbiorcy
Nr punkiu pobonu PL0031937705
nr.gazomierza 862762 .
- 1
nr.pkt.poboru ~009193294 8018590365500019377051
| GRTARYFOWA BW-5
Budynek Tarnéw; Numer PunktU wyj$cia umieszczonymi prze'z
. obecnego sprzedawce na dokumentach stanowigcych
ul.Kochanowskiego 32 o A
piatnosci Odbiorcy
_Nr punkiu poboru PL0031936741
nr.gazomierza 13808085 .
'nr.pktf:c‘;boru__ 001040106 8018590365500019367410
GR.TARYFOWA | BW-5
Pytanie nr 6

Prosimy o podanie do jakiej grupy taryfowej OSD sg zakwalifikowane wskazane w SIWZ punkty poboru paliwa
gazowego.



N

Odpowiedz:
GRUPA TARYFOWA PGNIG - BW-5

Pytanie nr 7
Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe dla kazdego
punktu poboru oddzielnie.

Odpowiedz:
[DANE NA LATA 2021 - 2022
Adres pu l pdlbnm Il f *ﬁF { I U Nrpunktiupob;m nr;guo.miem .r':r.n.l-cw: L wm® b io w kWh
iyl amtuana | | L] 1l
Budynek Taméw;ul.Kochanowskiego 32 111 kWhih PL0031936741 13808085 | "001040106 33881,63 376 682,45

TDANE NA LATA 2021 - 2022

i TRET TR ‘ 5 _ ’
Adres puntu |I)o1&|mru I ] I | -m::;dn'u: | Nr pmkk|u p|oboru nr.gazomierza ur.q:h.pllh ' . .l wm P wkWh

Budynek nr 103 Inkubator Przedsigbiorczosci "

w Tamowie ul Rozwojowa 28 511 kWh/h PL0031937705 862762 009193294 74 969,90 834 115,11

Pytanie nr 8
Wykonawca prosi o udzielenie informaciji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na
miesiace (w kWh) dla kazdego punktu poboru oddzielnie.

Odpowiedz:
SZACUNKOWE ZAPOTRZEBOWANIE NA PALIWO GAZOWE W ROZBICIU NA MIESIACE - DANE NA
LATA 2021-2022
Budynek nr 103 Inkubator Przedsiebiorczosci w Budynek Tamow;ul. Kochanowskiego 32
_N¢ punkii poboru_ | PL0031937705 PL0031936741
 nrgazomerza | 862762 13808085
_ nepkpoboru "009193294 "001040106
GR.TARYFOWA | BW-5 BW-5
zam.ilo&é -m3 zam.ilos€ kWh zam.ilos¢ -m3 zam.ilo§é kWh
STYCZEN 16 350,40 181 914,55 7222 80 290
LTy 13 808,00 153 627,81 5021 55 817
MARZEC 4 915,00 54 684,29 3751 41704
KWECIEN 1244,00 13 840,74 1124 12 491
. MAL 401,00 4 461,53 442 4915
CZERWEC | - - 1 12
LIPIEC | - - - -
SIERPIEN | - - - -
| WRZESIEN 2 488,00 27 681,49 368 4094
| PAPDZIERNIK 10 192,50 113 401,76 3378 37 555
LISTOPAD 11 296,00 125 679,30 5477 60 889
GRUDZIEN | 14 275,00 158 823,65 7098 78918
74970 834 115,11 33 882 376 682,45
[RAZEM 10885153 | m
1210797,55 kWh
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Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang wysokosci optat dystrybucyjnych (oplaty statej oraz zmiennej) w
trakcie trwania umowy wynikajacej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oéwiadcza, iz bedzie stosowat bezwzglednie obowiazujace przepisy prawa.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat warto$é umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiajacy
zaplaci za rzeczywiste zuZycie paliwa gazowego?

Odpowiedz:

Zamawigjacy o$wiadcza, iz bedzie stosowaf zapisy zawartej w wyniku niniejszego postepowania Umowy.

Pytanie nr 11

Dotyczy Rozdz. Il pkt 2 SIWZ: Wykonawca prosi o dodanie zapisu: ,,zmiana mocy umownej moze nastapi¢ pod
warunkiem wyrazenia zgody przez Operatora”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12
Wykonawca wnioskuje o wykreslenie § 2 ust. 7 Zatacznika nr 9 do SIWZ

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13

Wykonawca prosi o usunigcie zapisu § 8 Kary umowne Zatacznika nr 9 do SIWZ
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14

Wykonawca prosi o zmiane zapisu § 7 ust. 1 Zalacznika nr 9 do SIWZ, poprzez zastapienie go ponizszym
»Termin realizacji umowy ustala si¢ od 01.01.2021r do 31.12.2022r. Rozpoczecie dostaw gazu do
poszczegbinych punktéw poboru nastapi z dniem 01.01.2021r., nie wczesniej niz po pozytywnie
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy, zgodnie z terminami wynikajacymi z Instrukeji Ruchu i
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z 0. 0”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 14

Dotyczy § 6 ust. 3 Zatacznika nr 9 do SIWZ: Wykonawca posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione
w wykazie podatnikow sporzadzonych przez Ministerstwo Finanséw. Poza rachunkami bankowymi
rozliczeniowymi Wykonawca posiada réwniez tzw. rachunki wirtualne, ktére stuza wylacznie do identyfikacji
podmiotu wplacajacego, a ktére zgodnie z zobowiazujacymi przepisami nie podlegaja obowiazkowemu
zgloszeniu do Urzedu Skarbowego i nie s3 zamieszczane w wykazie podatnikéw VAT. Powyzsze rachunki s3
subkontami do bankowych rachunkéw rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie. W zwiazku z
powyzszym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, stuzacym identyfikaciji
wplacajacego i nie bedzie zamieszczony w wykazie podatnikow sporzadzonym przez Ministra Finansow.
Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finanséw z dnia 16.09.219r. wynika, iz obecnie trwaja prace nad
udostepnieniem podatnikom narzedzi umozliwiajacych weryfikacje czy rachunek wirtuainy jest Zwiazany z
rachunkiem ktéry znajduje sig w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje, iz wplata na rachunek nie bedzie
skutkowac negatywnymi konsekwencjami. W zwiazku z powyzszym wnosimy o wykreslenie zapisu. W
przypadku braku zgody na powyzsze Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze zamawiajacy zaakceptuje tresé
komunikatu pojawiajacego sie na stronie Ministerstwa Finansow podczas weryfikacji numeru rachunku:
"Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunkow
wysSwietlonych na wykazie” i tym samym uzna, ze Wykonawca spetnia warunki w powyzszym pkt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy potwierdza, ze zaakceptuje tres¢ komunikatu pojawiajacego sie na stronie Ministerstwa Finanséw
podczas weryfikacji numeru rachunku:” Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje
do jednego z rachunkéw wyswietlonych na wykazie” i tym samym uzna, ze Wykonawca spefnia warunki W powyZszym
pkt.

Pytanie nr 15

Dotyczy § 6 ust.4 Zalacznika nr 9 do SIWZ Wykonawca zwraca sie z prosba o zmiang zapisu, poprzez
zastapienie go ponizszym: ,Za dzier zaptaty uznaje sie dzien wplywu Srodkéw na rachunek bankowy
Wykonawcy”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16

Wykonawca prosi o potwierdzenie, Zze Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty formularza cenowego i
oczekuje jedynie przedstawienia wartoci brutto.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga formularz cenowego — zostaf zamieszczony na stronie www.tkp.com.p! (zat nr 10 do SI 174}

Pytanie nr 17.
Czy Zamawiajacy ma $wiadomosc, ze na fakturze oprécz ceny za paliwo gazowe bedzie takze optata

abonamentowa, oplata dystrybucyjna zmienia oraz oplata dystrybucyjna stata?
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Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 18

Z uwagi na konieczno$¢ dostarczenia oferty poczta kurierska w godzinach porannych oraz mozliwe problemy
z tym zwiazane, Wykonawca zwraca sig z prosbha o zmiane terminu skiadania ofert na godz. 12:00.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19

Wykonawca zwraca si¢ z prosha o udostepnienie Formularza oferty oraz zatacznikéw, ktére powinny byé
dotaczone do oferty w wersji edytowaine;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy niezwlocznie zamiesci na stronie www.tkp.com.pl zataczniki do SIWZ ktére powinny by¢ zataczone do
oferty w wersji edytowalnej.
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